
エムアイセブンジャパン宛（To MI Seven Japan Inc.）
申込日（Date） 年 月　　 日

【ご注意】本製品のご使用にはインターネット環境が必須となります。ソフトウェアのインストーラーはダインロード方式でご提供いたします。
DVD-ROMやUSBメモリなどのインストール・メディアは付属しませんので予めご了承ください。

お手数ですが、日本語・英語ともご記入ください。

学校名： 学校印または学部印（必須）

School Name

住所：〒

School Address

使用部署及び申込者： TEL：

FAX：
フリガナ：

E-Mail：

※「ゼロ」と「オー」等、判別しにくい文字についてはフリガナの記載をお願いいたします。

取扱業者名：

※上記枠内はご記入漏れのないようお願いいたします。
株式会社エムアイセブンジャパン
107-0052 東京都港区赤坂2-22-21　受付窓口：order@mi7.co.jp

2019年10月版

マルチライセンス・プログラムは、教育機関の法人様のみお申し込みいただけます。
ご希望の製品の数量欄に数量を記載し、購入資格証明欄に必要事項をご記入・ご捺印のうえ、弊社マルチライセンス製品取扱店までご
提出ください。。開発元（米国）への登録が必要なため、日本語および英語の両方でご記入くださいますようお願いいたします。
学校印または学部印は必須となります。

440,000 円

製品名

Notion 6 マルチライセンス版（10ライセンス以上）

Notion 6 マルチライセンス版（アンリミテッド）

Professional + Notion 6 マルチライセンス版（アンリミテッド）

購入資格証明

※本申込書にご記入いただいた個人情報に関しましては、本人確認およびご購入後のユーザー登録情報との照会以外の目的には使用いたしません。また、ご提出
された書類については弊社により管理されますが、販社様における書類および個人情報の取り扱いにつきましては、各販社様までご確認ください。

Studio One 4 Professional ﾏﾙﾁﾗｲｾﾝｽ版 ｱｯﾌﾟｸﾞﾚｰﾄﾞ（10ライセンス以上）

Studio One 4 Professional ﾏﾙﾁﾗｲｾﾝｽ版 ｱｯﾌﾟｸﾞﾚｰﾄﾞ（アンリミテッド）

Studio One 4 Professional ﾏﾙﾁﾗｲｾﾝｽ版（10ライセンス以上）

Studio One 4 Professional ﾏﾙﾁﾗｲｾﾝｽ版（アンリミテッド）

17,600 円Professional + Notion 6 マルチライセンス版（10ライセンス以上）

Department and
Contact Name

9,900 円

247,500 円

4589473706139

16,500 円

412,500 円

4589473706122

4589473706146

4589473706153

PreSonus製品 マルチライセンス・プログラムお申込書（教育機関向け）

JANコード

4589473701486

4589473701493

4589473706108

4589473706115

数量価格（税込）

6,600 円

165,000 円


	fill_3: 
	fill_4: 
	fill_5: 
	fill_6: 
	fill_7: 
	fill_8: 
	fill_9: 
	年: 
	月: 
	日: 
	fill_10: 
	学校名: 
	学校名2: 
	郵便番号: 
	アドレス: 
	住所: 
	email: 
	emailカナ: 
	使用者: 
	業者: 
	使用者2: 
	TEL: 
	FAX: 


